Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NCZ INSTITUTO NACIONAL DE PEDIATRIA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

2,287,942,301
3,975,441
477,369,616
0

0

0
45,000,000
45,000,000
0
432,369,616
0

2,500,000
429,869,616

o O ©O O o o

1,806,597,244
0

0

0
1,806,597,244
1,806,597,244
1,096,128,134
710,469,110

0

0

0

0
2,283,966,860
0

0

2,412,836,647
0
477,369,616
0

0

0
45,000,000
45,000,000
0
432,369,616
424,869,616
2,500,000
5,000,000

o O ©o O o o

1,935,467,031
0

0

0
1,935,467,031
1,935,467,031
1,162,408,620
773,058,411

0

0

0

0
2,412,836,647
0

0

2,153,166,127
0
217,699,096
0

0

0
26,949,720
26,949,720
0
190,749,376
187,679,394
1,656,788
1,413,194

0
0
0
0
0
0

1,935,467,031
0

0

0
1,935,467,031
1,935,467,031
1,162,408,620
773,058,411

0

0

0

0
2,153,166,127
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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